
UCHWAŁA NR LXXXIX/252/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 3 uchwały nr XIII/103/20 Rady Powiatu w Suwałkach 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 22.500 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 67.185 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 44.685 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 34.694.976 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 2.955.879 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 31.739.097 zł. 

2) Wydatki ogółem - 35.091.477 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 4.530.229 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 30.561.248 zł. 

3) Wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 20.812 zł przeznacza się na wypłatę odszkodowań za nieruchomości, 
które przeszły na własność powiatu suwalskiego. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 1E6A3450-16A9-4F34-B9FF-851279DAC3C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIX/252/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

852   Pomoc społeczna 1 745 000 22 500 0 1 767 500 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 420 000 22 500 0 442 500 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

420 000 22 500 0 442 500 

 Razem zadania zlecone: 5 076 500 22 500 0 5 099 000 
Ogółem plan dochodów: 34 672 476 22 500 0 34 694 976 

Id: 1E6A3450-16A9-4F34-B9FF-851279DAC3C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIX/252/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 400 500 500 90 400 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 400 500 500 90 400 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 2 500 0 500 2 000 
  4430 Różne opłaty i składki 0 500 0 500 

852   Pomoc społeczna 1 745 000 27 323 4 823 1 767 500 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 420 000 27 323 4 823 442 500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 326 23 625 0 319 951 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000 0 4 823 25 177 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 813 3 238 0 60 051 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 405 460 0 6 865 
 Razem zadania zlecone: 5 076 500 27 823 5 323 5 099 000 

Zadania własne: 
700   Gospodarka mieszkaniowa 192 164 30 412 9 600 212 976 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 164 30 412 9 600 212 976 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 400 600 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 6 000 0 5 000 1 000 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000 0 850 150 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 200 0 800 4 400 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 400 0 250 150 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500 0 500 0 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 127 303 30 412 0 157 715 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 000 0 800 1 200 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000 0 1 000 0 

758   Różne rozliczenia 181 697 0 20 812 160 885 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 181 697 0 20 812 160 885 
  4810 Rezerwy  131 697 0 20 812 110 885 

852   Pomoc społeczna 816 156 7 397 7 397 816 156 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 715 251 797 797 715 251 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 205 797 0 441 002 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 076 0 797 36 279 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

53 905 6 600 6 600 53 905 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000 6 600 0 15 600 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 765 0 14 751 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 378 0 6 586 4 792 

855   Rodzina 6 256 793 1 553 1 553 6 256 793 
 85508  Rodziny zastępcze 2 423 541 1 553 1 553 2 423 541 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 660 1 553 0 275 213 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 406 0 1 553 19 853 

 Razem zadania własne: 29 990 943 39 362 39 362 29 990 943 
Ogółem plan wydatków: 35 068 977 67 185 44 685 35 091 477 

Id: 1E6A3450-16A9-4F34-B9FF-851279DAC3C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIX/252/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXXXIX/252/2021 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 19 LUTEGO 2021 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2021 ROK 

Zmiana w budżecie powiatu na 2021 rok polega na zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych 
o kwotę 22.500 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.62.2021 z dnia 12.02.2021 roku, 
o kwotach dotacji celowych, w tym przeznaczonych na realizację zajęć korekcyjno-edukacyjnych, w ramach 
wieloletniego "Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie" oraz Programu psychologiczno-
terapeutycznego. 

Ponadto rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 20.812 zł w planie wydatków celem zabezpieczenie 
środków na wypłatę odszkodowań za nieruchomości, które przeszły na własność powiatu suwalskiego, na mocy 
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
i jednostek podległych.

Id: 1E6A3450-16A9-4F34-B9FF-851279DAC3C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




